
Uchwała Nr 81/IV/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu
na przebudowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 829

na odcinku Łucka - Rokitno

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Udziela się Województwu Lubelskiemu pomocy finansowej w wysokości 

nieprzekraczającej 600 000 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 0/100 gr) 
z przeznaczeniem na przebudowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 
829 na odcinku Łucka - Rokitno.

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Lublin na 2015 rok.

3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Lublin do podpisania umowy określającej 
zasady realizacji zadania polegającego na przebudowie chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 829 na odcinku Łucka - Rokitno oraz określającej zasady 
rozliczenia przekazanych środków.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: C9B76293-F382-4CE2-8A3A-E108B77D874E. Podpisany Strona 1 z 1




